00360305000104  em face de ROBERTO PEREIRA DA SILVA , CPF:
66666546768, nos quais foi determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL PARA
CITAÇÃO de ROBERTO PEREIRA DA SILVA  (CPF: 66666546768) para, no prazo de 15 (quinze) dias, efetuar o
pagamento da quantia de R$ 50.307,96 (cinquenta mil, trezentos e sete reais e noventa e seis centavos), referente
aos contatos que ensejaram a cobrança nº 0000000006604431, 0000000006636300,
0000000063457997, acrescida do valor de 5% (cinco por cento) a título de honorários advocatícios ou, querendo, no
mesmo prazo, oferecer embargos (artigo 701, caput, do CPC/2015), cientificando-lhe de que: